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Komuna e Prishtin€s
Op5tina PriStina -Municipality of Prishtina

Ne mb€shtetje te nenit 49, pika 4g.r rc Statutit t€ Komun€s s€ Prishtinds, 0L nr. 1L0 - 391, te

dt. 25.2.2010, Udhezimit administrativ (MAPL), nr. 05/2020, te dt' 21"12'2020' pdr

procedur€n e themelimit, p€rberjen dhe kompetencat e komiteteve t€ perhershme dhe

komiteteve tjera n€ Komund, kryesuesja e Komitetit per Barazi Gjinore

t h € r r e t

mbledhjen e par€ td KomitetitpEtBatazi Gjinore,

nE ora L6:00.

e cila do t€ mbahet m€ 30.0L.2023, me fillim

Mbledhja do t€ mbahet n€ objektin e Komun6s, salla nr.37, kati II'

Pdr mbledhje proPozon kete

REND :rE PT:[ES:

Miratimi i ekstraktit t€ procesverbalit te mbtedhjes s€ pest6 t€ Komitetit p€r Batazi

Gjinore;
Diskutim lidhur me Planin lokal t€ veprimit p€r mbrojtie nga dhuna n€ familje

(PLVMDHF);
ilarmonizimi i planit t€ veprimit t€ KBGJ me PLVMDHF si dhe me Planin e

zyres p€r t€ drejtat e njeriut dhe barazi giinore;
P€rgatitiet p€r organizimin e aktiviteteve p6r muaiin mars;
T€ ndryshme.

KI,IVENDI I KRYEQYTETIT
01-060/0L-15258/23, m€ 20. 0L. 2023
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Adresa: Rr UQK- 2-10 000 Prishtine-Kosove
Telefon: + 381 (0)38/230-900
http ://www prishtina-komuna.org


